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Månedsbrev – maj 2023 

 
Velkommen til nye børn  

Velkommen til Emma, Freja, Pippa, Lily, Christian og William som starter i solgruppen 1. maj. 

Velkommen til Marie og Karla som starter 15. maj. Marie skal være tilknyttet solgruppen og Karla 

månegruppen.  

 

Velkommen til nye forældre 

Børnehavens forældrerådsmedlemmer Maria (mor til Elise) Christina (mor til Thora) Camilla (mor til 

Leonora) samt forældrerådsformand Lone Sørensen (mor til Villads) står til rådighed for eventuelle 

spørgsmål eller oplysninger om forældrearrangementer i børnehaven. 

 

Vi anbefaler alle forældre at læse børnehavens nyhedsbrev som udkommer hver måned. Nyhedsbrevet 

ligger på hjemmesiden under månedsbreve.  

 

Personalenyt 

Børnehavens vikarer Laura og Astrid er på vej tilbage fra deres udlandsrejser. Begge vil indgå som 

ferievikarer denne sommer.    

 

Forældrebetaling 

Efter en meget langsommelig proces så er betalingsservice (BS) endelig kommet til at fungere. Ifølge 

LDD børnehavens administrationsselskab er opkrævning for april og maj nu udsendt. Hvis I ikke har 

modtaget opkrævning eller der er opstået andre problemer med betalingen, så bedes I henvende jer til 

Charlotte på E-mail ca@sjs-roskilde.dk  

For nye børn som starter i maj kan der godt gå længere tid inden opkrævningen modtages.   

 

Forældremøde torsdag 25. maj kl.18-19.30. 

Vi afholder forældremøde torsdag den 25. maj. Invitation til forældremødet følger snarest.  

 

Plantedag i børnehaven 

Tirsdag den 16. maj holder vi plantedag i børnehaven. Denne dag skal alle børn medbringe en plante til 

legepladsen. Hvis I har blomsterkrukker hjemme som ikke bruges, så modtager vi gerne store 

havekrukker til legepladsen. 

 

Børnehaven har lukket den 5, 18 og 19. maj 

Børnehaven har lukket fredag den 5. maj, torsdag den 18. maj samt fredag den 19. maj som er dagen 

efter Kr. Himmelfartsdag.  

 

Udvidelse af børnehavens legeplads 

Efter flere års ønske om mere udendørsplads til børnehavebørnene, er det en stor glæde at vi snart kan 

åbne op for børnehavens nye legeområde. Det nye område bliver en legezone for mere fysiske 
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aktiviteter såsom cykelbane, løbelege mm. Under arbejdet med at klargøre området vil den bagerste 

låge være lukket for indgang.  

 

Fødselsdage i maj måned 

Vi siger tillykke til Bettina som har fødselsdag 3. maj. Vi siger tillykke til Emma som bliver 3 år den 

30. maj. Vi siger tillykke til Harry som bliver 3 år den 27. maj.  

 

Sol og solcreme 

Da vi er meget udendørs, er det vigtigt at børnene bliver smurt med solcreme. Vi følger 

sundhedsstyrelsens anbefalinger om solbeskyttelse. Vi anbefaler at alle børn bliver smurt med solcreme 

inden aflevering. Børnehaven sørger for at gensmøre børnene ved middagstid. Vi anbefaler at børnene 

har deres egen solcreme med i børnehaven.  

 

Sommerferieplanlægning 

Vi er ved at lægge skema for sommeren, og i den forbindelse har vi behov for at vide hvornår jeres 

børn holder sommerferie. Vores personale holder deres sommerferie i perioden fra uge 25 og til og med 

uge 31.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

Charlotte Munch Andersen 

Leder Skt. Josefs Børnehave 


